procedimento  licitatório,  que  teve  como  vencedora  a
empresa  FERNANGELA  SOUZA  DE  MEDEIROS,  já
qualificadas nos autos do processo, com endereço na Rua
Sete de Setembro, 25, Guamaré/RN, inscrita no CNPJ sob
o nº 29.917.460/0001-60, vencedora do certame nos itens
1 no valor de 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta) e
2 no valor de 1.499,00 2( um mil quatrocentos e noventa
e nove).

Publique-se.

Guamaré/RN, em 28 de outubro de 2020.

EUDES MIRANDA DA FONSECA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

Publicado por: KERSON CARVALHO KRAMER ALVES
Código Identificador: 31333677

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

PORTARIA

[...]

04.994.771/0001-00  e  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE
TRANSITO,  CNPJ:  08.285.769/0001-05,  cujo  objeto
CONSISTE no Pagamento de impostos e taxas referente
ao  licenciamento  do  veículo  pertencente  a  câmara
municipal de Taipu/RN, no exercício de 2020, no importe
de R$ 142,72 (cento e quarenta e dois reais e setenta e
dois centavos).

Taipu/RN, 26 de outubro de 2020

João Maria Câmara de Melo

Câmara Municipal de Vereadores de Taipu/RN

Publicado por: JOÃO MARIA CÂMARA DE MELO
Código Identificador: 64512122

CÂMARA MUNICIPAL DE VENHA-VER

AVISO

[...]

015/2020

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE VENHA-VER

CONTRATADA(O).....: L C L DE AQUINO

OBJETO......................:  aquisição  de  material  de
expediente para uso da Câmara Municipal de Venha Ver /
RN

VALOR  TOTAL................:  R$  2.429,23  (dois  mil,
quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade
0101.010310001.2.001  Gestao  do  Poder  Legislativo  ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo,  Subelemento  3.3.90.30.16,  no  valor  de  R$